ORATIO

BEATI JORDANI SAX. AD S. P. N. DOMINICUM

Sacerdos Dei sanctissime, Confessor alme, et prædicator egregie, beatissime Pater sancte Dominice, vir electe a Domino, et super omnes in diebus tuis Deo placens atque dilecte: vita, doctrina et miraculis gloriose, quem apud Dominum Deum nostrum gratiosum advocatum habere gaudemus. Ad te, quem inter sanctos et electos Dei devotione præcipua veneror, de profundis clamo in hac valle miseræ. Adesto, quæso piissime, peccatrici animæ meæ, omni virtute et gratia destitutæ, multisque vitiorum et peccatorum maculis involutæ. Adesto miseræ et infelici animæ meæ, o benedicta et beata anima viri Dei, quam tanta benedictione ditavit gratia divina, ut non solum te ad beatam requiem, tranquillam sedem et cælestem gloriam sublimarit, sed et alios quoque innumerabiles ad eandem beatitudinem tua laudabili vita traxerit, dulci admonitione incitarit, suavi doctrina instruxerit, et ferventi prædicatione provocarit. Adesto igitur, beate Dominice, et inclina aurem pietatis tuæ ad vocem supplicationis meæ. Ad te confugiens pauper et mendica anima mea tibi se prosternit, qua humili mente potest, tibi sese conatur languida præsentare; tibi moribunda, quantum valet, nititur supplicare, flagitans, potentibus meritis et piis precibus tuis, ut eam digneris vivificare atque sanare, et benedictionis tuæ dono copioso replere. Scio namque, et vere scio, et certus sum quod potes: confido ex magna caritate tua, quod voles: et spero ex immensa

misericordia Salvatoris, quod apud eum quidquid volueris efficies. Spero utique ex magna tua familiaritate cum dilectissimo tuo et ex millibus electo Jesu Christo, quod tibi nihil negabit: sed apud eundem (quamvis Dominum Deum, tamen amicum etiam tuum) quidquid volueris obtinebis. Quid enim dilecto suo negare poterit tam dilectus? Quid non dabit illi qui, postpositis omnibus, se ipsum et sua omnia ipsi dare non dubitavit? Sic utique dicimus, sic te laudamus et veneramur. Tu, ætate adhuc florente, virginitatem tuam specioso virginum Sponso dedicasti. Tu candidatus fonte sacro, decoratus Spiritu Sancto, animam tuam castissimo amore Regi regum devovisti. Tu jam pridem regularibus armis instructus ascensiones in corde tuo disposuisti. Tu de virtute crescens in virtutem, de bono semper in melius profecisti. Tu corpus tuum, hostiam viventem, sanctam, Deo placentem exhibuisti. Tu institutione divina formatus, te ipsum totum Deo sacrasti. Tu viam denique perfectionis aggressus, relictis omnibus nudus nudum Christum sequens, thesaurizare magis in cælestibus quam in terra elegisti. Tu vehementius te ipsum abnegans, crucemque tuam viriliter bajulans, Redemptoris nostri, veri utique ducis, sequi vestigia studuisti. Tu zelo Dei et superno igne succensus, propter nimiam caritatem tuam, in vehementis spiritus fervore et paupertatis voto perfectissimæ, adeoque apostolicæ religioni temetipsum totum impendisti et ad hoc opus alto jamdudum consilio providens, Ordinem Fratrum Prædicatorum instituisti. Tu per orbem terrarum gloriosis meritis

et exemplis tuis sanctam Ecclesiam illuminasti. Tu relicto tandem carnis ergastulo, ad supernam assumptus curiam, cælum gloriosus ascendisti. Tu prima jam decoratus stola, advocatus noster ad Deum accessisti. Tu ergo, quæso, mihi et omnibus caris meis, imo universo clero et populo, necnon devoto femineo sexui subveni, qui salutem generis humani tanto zelo desiderasti. Tu enim præ cunctis sanctis post beatam virginum Reginam, spes mea et dulce solatium. Tu singulare mihi refugium. Intende igitur propitius in meum auxilium. Ad te namque unum confugio. Ad te solum audacter accedo: ad tuos pedes me prosterno. Te patronum supplex invoco, te imploro, tibi me devote commendo. Tu suscipere et custodire, tu protegere et adjuvare me, quæso, digneris propitius, ut tuo interveniente præsidio, desideratam Dei gratiam obtinere, misericordiam invenire, et præsentis denique atque futuræ vitæ remedia ad salutem merear impetrare. Sic, sic, Magister, obtine: sic, quæso, fiat, Dux inclite, et Pater alme, beate Dominice. Sic mihi precor adsis, et omnibus te invocantibus: esto nobis vere Dominicus, hoc est Domini gregis custos assiduus. Custodi nos semper et gubernare tibi commissos: nos emenda, emendatos Deo reconcilia: et cum gaudio post hoc exilium nos repræsenta benedicto Domino, et dilecto altissimo Dei Filio Domino nostro Jesu Christo Salvatore nostro, cujus honor, laus, et gloria, inenarrabile gaudium, et beatitudo perpetua, cum gloriosa Virgine Maria, et universa civium supernorum curia, sine fine manet, in sempiterna sæculorum sæcula. Amen.

RESPONSORIUM

O SPEM MIRAM

Indulg. 500 dierum semel in die pro Fratribus, Sororibus et Tertiariis; plenaria pro iisdem suetis conditionibus in festo S. P. Dominici die 4 Aug., in festo Translationis ejus die 24 Maii et in Commemoratione S. Dominici in Suriano die 25 Sept., dummodo quotidie per integrum annum responsorium devote recitatum fuerit.

O spem miram, quam dedisti mortis hora te flentibus, dum post mortem promisisti te profuturum Fratribus! Imple, Pater, quod dixisti, nos tuis juvans precibus. *Ÿ.* Qui tot signis claruisti in ægrorum corporibus, nobis opem ferens Christi, ægris medere moribus. Imple, Pater, quod dixisti, nos tuis juvans precibus. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Imple, Pater, quod dixisti, nos tuis juvans precibus.

PRECES

IN HONOREM S. PATRIS DOMINICI

Indulg. 300 dierum; plenaria suetis conditionibus, precibus cum versiculo et oratione quotidie per integrum mensem recitatis.

1. Gloriose sancte Pater Dominice, qui pænitiæ ac castitatis exemplar exstitisti, innocens corpus tuum macerationibus, jeuniis et vigiliis castigando, ac virginitatis tuæ liliū asservando illibatum, gratiam nobis obtine pænitiæ virtutem toto corde exercendi atque intemeratam asservandi animæ corporisque puritatem.